2017     13                南久

哈尔盖镇人民政府
关于上报2017年部门预算信息公开的报告
县财政局：
现将《哈尔盖镇兽医站2017年部门预算信息公开的报告》随文上报，妥否，请审示。
附表：1、单位2017年部门收支预算说明
      2、单位2017年部门预算公开表

                          2017年3月27日

                                                     哈尔盖镇人民政府                2017年3月27日印发

刚察县哈尔盖镇兽医站
2017年部门预算情况说明

    一、刚察县哈尔盖镇兽医站概况
1、主要职能
各类动物疫病的免疫注射；禽流感、口蹄疫等突发重大动物疫病的预防扑灭工作；对养殖户进行科技技术培训和信息服务；预防发重大动物疫病所需物资计划和预防一般疫病所需药品及物资计划；动物及动物产品的检疫；对所辖区内的单位和个人执行《动物防疫法》和对有关法律法规的执行情况进行监督检查；重大动物疫病的诊断、监测和报告；畜禽新品种引进，试点、示范和杂交改良技术推广；落实消毒灭源工作及上级临时布置的其它预防控制措施；村社动物防疫员的培训管理；负责指导镇动物防疫站的动物防治工作。
2、部门预算单位构成
独立编制机构1个，独立核算机构1个。单位隶属财政全额拨款的行政单位，现有编制人数9人,年末实有干部职工9人.
二、关于刚察县哈尔盖镇兽医站2017年一般公共预算财政拨款收支情况说明
刚察县哈尔盖镇兽医站2017年一般公共预算财政拨款收入106.25万元，包括经费拨款收入106.25万元，行政事业性收费收入0万元，国有资源（资产）有偿使用收入0万元；支出包括：一般公共服务支出0万元，社会保障和就业支出18.16万元，农林水支出80.61万元，住房保障支出7.48万元。
三、关于刚察县哈尔盖镇兽医站2017年一般公共预算财政拨款支出情况说明
刚察县哈尔盖镇兽医站2017年一般公共预算财政拨款支出X106.25万元,其中：社会保障和就业支出18.16万元，占比17.09%，农林水支出80.61万元，占比75.87%，住房保障支出7.48万元，占比7.04%。
四、关于刚察县哈尔盖镇兽医站2017年一般公共预算财政拨款基本支出情况说明
刚察县哈尔盖镇兽医站2017年一般公共预算财政拨款基本支出106.25万元，其中：人员经费103.16万元，主要包括基本工资、津贴补贴、奖金、其他社会保障缴费、绩效工资、机关事业单位基本养老保险缴费、职业年金缴费、其他工资福利支出、离休费、抚恤金、生活补助、住房公积金、采暖补贴。公用经费3.09万元，主要包括办公费、印刷费、水费、电费、邮电费、取暖费、差旅费、因公出(国)境费、会议费、培训费、公务接待费、工会经费、公务用车运行维护费、其他商品和服务支出。
五、关于刚察县哈尔盖镇兽医站2017年一般公共预算财政拨款“三公”经费支出情况说明
刚察县哈尔盖镇兽医站2017年一般公共预算财政拨款“三公”经费预算数为0万元，其中因公出国(境)费0万元，公务接待费0万元，公务用车购置及运行费0万元。
2016年“三公经费”实际支出0万元，2017年“三公”预算较2016年执行数下降0%，主要原因是公务用车运行维护费及公务接待费减少。
六、关于刚察县哈尔盖镇兽医站2017年部门收支情况说明
按照综合预算的原则，刚察县哈尔盖镇兽医站所有收入和支出均纳入部门预算管理。收入包括一般公共预算拨款收入，支出包括一般公共服务支出、社会保障和就业支出、医疗卫生与计划生育支出、住房保障支出。刚察县哈尔盖镇兽医站2017年收支总预算106.25万元。
七、关于刚察县哈尔盖镇兽医站2017年部门收入情况说明
刚察县哈尔盖镇兽医站2017年部门收入预算106.25万元，全部为一般公共预算财政拨款收入。
八、关于刚察县哈尔盖镇兽医站2017年部门支出情况说明
刚察县哈尔盖镇兽医站2017年部门支出预算106.25万元，其中：基本支出106.25万元，占100%，项目支出0万元，占0%。
九、关于刚察县哈尔盖镇兽医站2017年部门项目支出情况说明
刚察县哈尔盖镇兽医站2017年部门项目支出预算0万元，其中：一般行政管理事务（财政事务）0万元，占xx%，预算改革业务xx万元，占xx%，信息化建设（财政事务）xx万元，占xx%，其他财政事务支出xxx万元，占xx%。